



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO
DZIAŁ ROZLICZEŃ

DR.4040.186.2025.AP.6

Warszawa, dnia 24.04.2025 r.

**Do wszystkich uczestników
postępowania konkursowego**

Dotyczy: postępowania w trybie konkursu ofert nr DR.4040.186.2025.AP na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu badań laboratoryjnych na rzecz Pacjentów Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego – w podziale na pakiety.

Pytania dotyczące treści załącznika nr 7 do Ogłoszenia

Pytanie nr 1

Czy Udzielający Zmówienie wyraża zgodę na wprowadzenie zmian w paragrafie § 5 ust. 3 :

*„Należności za wykonane świadczenia, o których mowa w ust. 1 i 2, regulowane będą w ciągu **30 dni** od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury na rachunek bankowy Przyjmującego zamówienie wyszczególniony na fakturze.”*

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę terminu z 60 dni na 30 dni w § 5 ust. 3. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Udzielający Zmówienie wyraża zgodę na wprowadzenie zmian w paragrafie § 5 ust. 4

„Faktura powinna być dostarczona w ciągu 10 dni po zakończonym miesiącu. Do faktury dołączona będzie specyfikacja rodzajowo-ilościowa wykonanych badań wraz z danymi pozwalającymi na zidentyfikowanie pacjenta. Zestawienie zawierać będzie przynajmniej: PESEL pacjenta, rodzaj i ilość poszczególnych badań, datę wykonania badania, dane Oddziału, Poradni lub lekarza kierującego na badanie. Udzielający zamówienia dopuszcza przysyłanie faktur drogą elektroniczną na adres e-mail: dfk.efaktury@uckwum.pl. Adres e-mail, z którego Przyjmujący zamówienie wysyłać będzie faktury to:”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia dopuści uzupełnienie treści § 5 ust. 4 o zapis dotyczący adresu e-mail, z którego Przyjmujący zamówienie będzie wysyłać faktury w wersji elektronicznej Udzielającemu zamówienia. Udzielający zamówienia informuje również, że zgodnie z odpowiedziami udzielonymi Oferentom w dniu 18.04.2025 r., termin na dostarczenie faktur wymieniony w zdaniu pierwszym § 5 ust. 4 został wydłużony z 10 dni do 20 dni.

Pytanie nr 3

Czy Udzielający Zmówienie wyraża zgodę na wprowadzenie zmian w paragrafie § 5 ust. 5

„W przypadku jakichkolwiek wątpliwości co do treści faktury lub załącznika ze specyfikacją zrealizowanych świadczeń, Udzielający zamówienia zobowiązany jest zgłosić Przyjmującemu zamówienie zastrzeżenia w formie pisemnej w terminie 14 dni roboczych od daty otrzymania faktury. W przypadku uznania przez Przyjmującego zamówienie zasadności zastrzeżeń, termin płatności faktury

liczony jest od daty otrzymania przez Udzielającego zamówienia faktury korygującej w sytuacji wystawienia faktury korygującej „in plus”. „

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w § 5 ust. 5. W sytuacji zgłoszenia zastrzeżeń cała należność zostanie zapłacona po wyjaśnieniu wątpliwości.

Pytanie nr 4

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wprowadzenie zmian w paragrafie § 5 ust. 6

„Za dzień zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku Przyjmującego zamówienie.”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia informuje, że zgodnie z odpowiedziami udzielonymi na pytania Oferentów z dnia 18.04.2025 r. wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie nr 5

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie w§ 5 punktu 10 o treści:

„W przypadku wzrostu kosztów w zakresie wykonywania badań objętych przedmiotem niniejszej Umowy będącego skutkiem zmiany cen odczynników lub eksploatacji aparatury i sprzętu medycznego wykorzystywanych do wykonywania badań lub zmianą wydatków osobowych ponoszonych w tym zakresie Przyjmujący Zamówienie zastrzega sobie prawo do jednostronnej zmiany cen określonych w Załączniku nr 1 do Umowy, na co Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie zapisu.

Pytanie nr 6

Oferent zwraca się z prośbą o dodanie w § 9 ust. 2 nowego podpunktu nr 6) o treści:

„wskutek oświadczenia jednej ze stron z zachowaniem 2-miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dodanie zapisu.

Pytania dotyczące załącznika nr 3 do Ogłoszenia

Pytanie nr 7

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wyodrębnienie w pakiecie 10 badania:

6-tioguanina ilościowo

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na wyodrębnienie badania.

Pytanie nr 8

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wyodrębnienie w pakiecie 11 badań:

Surowiczy amyloid A (SAA)
Alfa 2-makroglobulina w moczu
Alfa 1 mikroglobulina (awaryjnie)
Krążące kompleksy immunologiczne (C1q) w surowicy

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na wyodrębnienie badań.

Pytanie nr 9

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wyodrębnienie w pakiecie 26 badań:

Cytryniany w dobowej zbiorce moczu
Cytryniany w porcji moczu
Karnityna w surowicy
Szczawiany w dobowej zbiorce moczu

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wyodrębnienie wskazanych badań. Udzielający zamówienia przenosi badania z poz. 2, 3, 5, i 8 pakietu nr 26 do nowego pakietu nr 63. W związku z powyższym w załączniku nr 3 do Ogłoszenia zostaje zmieniony zakres pakietów 26 i 63 w poniższy sposób:

Pakiet nr 26

1. Cytrynian w surowicy
2. Enzym konwertujący angiotensyny (ACE)
3. Kwas metylomalonowy
4. Leptyna

Pakiet nr 63

1. Cytryniany w dobowej zbiorce moczu
2. Cytryniany w porcji moczu
3. Karnityna w surowicy
4. Szczawiany w dobowej zbiorce moczu

Pytanie nr 10

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wyodrębnienie w pakiecie 27 badań:

C1 inhibitor - aktywność
Oznaczenie antygenu białka C
Oznaczenie aktywności białka S (met. koagulacyjna)
Immunoglobuliny D

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wyodrębnienie wskazanych badań. Udzielający zamówienia pozostawia badania z poz. 1, 2, 3 i 5 w pakiecie nr 27, natomiast badanie z poz. 4 zostaje wydzielone do nowego pakietu nr 64. W związku z powyższym w załączniku nr 3 do Ogłoszenia zostaje zmieniony zakres pakietów 27 i 64 w poniższy sposób:

Pakiet nr 27

1. C1 inhibitor - aktywność
2. Oznaczenie antygenu białka C
3. Oznaczenie aktywności białka S (met. koagulacyjna)
4. Immunoglobuliny D

Pakiet nr 64

1. S-metylotransferaza Tiopuryny (TPMT)

Pytanie nr 11

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wyodrębnienie w pakiecie 31 badań:

AMH-hormon antymullerowski
7-dehydrocholesterol/8-dehydrocholesterol w osoczu (met. GC/MS)

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wyodrębnienie wskazanych badań. Udzielający zamówienia pozostawia badania z poz. 1 i 3 w pakiecie nr 31, natomiast badanie z poz. 2 zostaje wydzielone do nowego pakietu nr 65. W związku z powyższym w załączniku nr 3 do Ogłoszenia zostaje zmieniony zakres pakietów 31 i 65 w poniższy sposób:

Pakiet nr 31

1. AMH-hormon antymullerowski
2. 7-dehydrocholesterol/8-dehydrocholesterol w osoczu (met. GC/MS)

Pakiet nr 65

1. Dihydrotestosteron (DHT)

Pytanie nr 12

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na połączenie w pakiecie 57 badań i wyodrębnienie wspólnej nazwy: Witamina A + E - oznaczenie ilościowe w surowicy

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na połączenie badań. Udzielający zamówienia wymagane możliwości zlecenia badań pojedynczo.

W związku z wprowadzeniem powyższych zmian, Udzielający zamówienia zamieszcza na stronie internetowej zaktualizowany załącznik nr 3 do Ogłoszenia – formularz asortymentowo-cenowy oraz załącznik nr 7 do Ogłoszenia – istotne postanowienia umowy.